cula, ficando a cargo de eventual arrematante a devida regularização). Imóvel matriculado sob o
n° 34.120, Cartório de Registro de Imóveis da 2ª zona da Comarca de Serra/ES.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua João Pinheiro, nº 193, Bairro Nova Carapina I, Distrito de Carapi-
na, Serra/ES.

AVALIAÇÃO: R$ 214.000,00 (duzentos e catorze mil reais), em 27 de setembro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 149.800,00 (cento e quarenta e nove mil e oitocentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Consta Alienação Fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal – CEF (OBS.: Confor-
me o termo de quitação constante em id. 43851778, o contrato de Alienação Fiduciária menciona-
do já foi quitado, ficando pendente apenas a sua baixa na matrícula imobiliária).